01-
02-
03-
04-

Janeiro
Fevereiro
Margo
Abril

TOTAL

Prefeitura Municipal de Pedralva - CNPJ: 18.025.973/0001-40

Estado de Minas Gerais

Receitas Mensais para Verifica%C3%A7%C3%A30 dos Limites

MAag

Periodo: 04/2019

Receita da CAEmara ExercAcio Atual

64.000,00
64.000,00
64.000,00
64.000,00
256.000,00

ArrecadaA8A£o do MunicApio (Receita TributAjria +
TransferA@ncias) ExercAcio Anterior
1.319.766,62
1.368.343,21
1.077.370,97
1.107.175,13
4.872.655,93

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

