## Prefeitura Municipal de Pedralva - CNPJ: 18.025.973/0001-40

## Estado de Minas Gerais

## Receitas Mensais para Verifica%C3%A7%C3%A3o dos Limites



Período: 04/2019

Mês	Receita da CĂ£mara ExercĂcio Atual	ArrecadaĀŞĀ£o do MunicĀpio (Receita TributĀ <sub>ļ</sub> ria + TransferĀ <sup>a</sup> ncias) ExercĀcio Anterior
01 - Janeiro	64.000,00	1.319.766,62
02 - Fevereiro	64.000,00	1.368.343,21
03 - Março	64.000,00	1.077.370,97
04 - Abril	64.000,00	1.107.175,13
TOTAL	256.000,00	4.872.655,93